DATOS DE LA RETENCION PRACTICADA:

IMPUESTO     : IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS SANTA FE

REGIMEN      : RETENCION DE IIBB SANTA FE                                                          

ORDEN DE PAGO: 000100017834

BASE IMP.:       147.015,00

MONTO RETENIDO:           882,09

SON  OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS Y NUEVE CENTAVOS

COMPROBANTES ORIGEN:

COMPROBANTE BASE IMPONIBLE % DE RETENCION IMPORTE RETENCION

NF  000300179635    147.015,00       0,60     882,09

POR PARTE DE GODOY POVIÑA S.A.

SERAN DEPOSITADOS EN LA DDJJ DEL 11/2025

GODOY POVIÑA S.A.

[...]

DATOS DE LA RETENCION PRACTICADA:

IMPUESTO     : IMPUESTO A LAS GANANCIAS 

REGIMEN      : ENAJENACION DE BIENES MUEBLES Y BIENES DE CAMBIO                                    

ORDEN DE PAGO: 000100017834

BASE IMP.:       121.500,00

MONTO RETENIDO:         2.430,00

SON  DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS

COMPROBANTES ORIGEN:

COMPROBANTE BASE IMPONIBLE % DE RETENCION IMPORTE RETENCION

NF                 121.500,00       2,00   2.430,00

POR PARTE DE GODOY POVIÑA S.A.

SERAN DEPOSITADOS EN LA DDJJ DEL 11/2025